Lowrance Eagle 9 Technische Daten

AnzeigegroBe

Tastenfeld

9-way directional keypad,
pages, waypoint, exit, enter,

200 kHz: 152m (500ft)
DownScan: 91m (300ft)

Max range

SideScan: 183m (600ft) side-to-side

9" IPS
ANZEIGETYP zoom, menu, power
Anzeigeauflosung .
Ablesewinkel
1024 x 600
85° top/bottom, 85°
left/right
Sonarfrequenzen
Kompatibel mit Sonar CHIRP*
200kHz (High)
Integrated: ]
83kHz (Medium)
CHIRP, Broadband, DownScan
50 kHz (Low)
Max depth *depending on transducer
Sonar

DownScan
455 kHz (Low)
800 kHz (High)

SideScan
455 kHz (Low)
800 kHz (High)

MULTIFUNKTION

Kartografie inklusive
C-MAP’ Inland Charts
Cartography supported

C-MAP° DISCOVER™
C-MAP’® Genesis Live

Waypoints, routes, tracks

3000 waypoints
100 routes
100 trails

GPS

Aktualisierungsrate:
SBAS

Positionsgenauigkeit:
45s

SCHNITTSTELLE
UND
KONNEKTIVITAT

Sonar

1 port

SD- Kartenspeicher

1 slot (microSD) up to 32GB




Versorgungsspannung

12VDC Empfohlener
: Sicherungswert
Electrical Max. Stromverbrauch ! Lngsw
5A
650mA, 230mA at 12VDC (backlight
full/off)
Montaget
Gewicht getvp
ALLGEMEIN Panel mount or bracket
0.90 kg (1.98 lbs)
mount

Abmessungen




26.5mm
[1.04in]

175.2mm
[6.89in]

274.7mm ~
[10.87in]

270.7mm .
[10.65in]

162.5mm
[6.39in]

120.8mm
[4.75in]

24.0mm
[0.94in]

69.Tmm

[2.71in]
90.0mm
[3.54in]

-

-

UMWELT

Betriebstemperaturbereich
-15°C to +55°C (5° Fto 131° F)
Lagertemperaturbereich

-20°C to +60°C (4°F to 140°F)

Feuchtigkeit

Damp heat 66°C (150°F) at
95% relative (48 hr)

Bewertung Wasserdichtheit

IPX7 with card door closed

GARANTIE

Garantie- Zeitraum




1year




